UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:1957/SLĐTBXH -NCC                               Hà Tĩnh, ngày 03 tháng 8 năm 2018
V/v xác nhận chưa kê khai hồ sơ đề nghị
     truy tặng danh hiệu Bà mẹ “VNAH”

                        Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

                                                        thành phố Hà Nội
  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hà Tĩnh nhận được đơn của bà Trần Thị Hường, sinh năm 1927, quê quán: Xã Đức Trung (nay là Trung Lễ), huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh, hộ khẩu thường trú: Số 10, ngõ 149, tổ 28, phố Giảng Võ, phường Cát Linh, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội là vợ của Liệt sĩ Trần Hữu Đức và là mẹ của Liệt sĩ Trần Văn Liệu gửi đến đề nghị xác nhận chưa lập hồ sơ đề nghị truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước “ Bà Mẹ Việt Nam anh hùng”.
Sau khi nghiên cứu nội dung đơn và kiểm tra hồ sơ đang lưu trữ, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh xác nhận bà Trần Thị Hường và thân nhân của bà Hường chưa kê khai hồ sơ đề nghị truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng” đối với bà Trần Thị Hường tại tỉnh Hà Tĩnh.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hà Tĩnh thông báo để Sở Lao động Thương binh và Xã hội thành phố Hà Nội biết và xem xét giải quyết theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc (báo cáo);
- Bà Trần Thị Hường;
- Ban BT Website;

- Lưu: VT, NCC.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Xuân Linh